
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 – 162 – Poz. 23, 24

się one znajdują – Nadleśniczemu Nadleśnictwa Bo-
lewice, który umieści w najbliższym otoczeniu po-
mników przyrody odpowiednie tablice informacyjne 
o istniejącej formie ochrony przyrody.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Miedzichowo.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Tadeusz Kolecki

24

UCHWAŁA Nr XXIII/177/2009 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 4 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 
1591, z zmianami z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 
62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 
i Nr 214 poz. 1806 z 2003 roku Nr 80 poz. 717 i 
Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Nr 102 poz. 1055 
i Nr 116 poz. 1203 z 2005 roku Nr 72 172 poz. 
1441 i Nr 175 poz. 1457 z 2006 roku Nr 17 poz. 
128 i 181 poz. 1337, z 2007 roku Nr 48 poz. 327, 
Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218 z 2008 roku 
Nr 180 poz. 1111, i Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009 
roku Nr 52 poz. 420) i art. 5 ust. 1,2 i 4, art. 6 ust. 
12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2006 roku 
Dz.U. Nr 121 poz. 844 ze zmianami, Nr 220 poz. 
1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245 poz. 1775, Nr 
249 poz. 1828 i Nr 251 poz. 1847, z 2008 roku Nr 
93 poz. 585, Nr 116 poz. 730 i Nr 223 poz. 1463 
oraz z 2009 roku Nr 56 poz. 458) Rada Gminy Mie-
dzichowo uchwala co następuje:

§1. Określa się następujące stawki podatku od 
nieruchomości obowiązujące na terenie gminy Mie-
dzichowo

1. od gruntów:
1) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwa-
lifikowania w ewidencji gruntów i budynków 
– 0,77 zł od 1 m² powierzchni,

2) wykorzystywanych wyłącznie do działalności 
w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
oraz zbiorowego odprowadzania i oczyszcza-
nia nieczystości płynnych – 0,37 zł od m² po-
wierzchni

3) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych – 4,04 zł od 
1 ha powierzchni,

4) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publicznego 
– 0,22 zł od 1 m² powierzchni.

2. od budynków lub ich części:
1) mieszkalnych – 0,65 zł od 1 m² powierzchni 

użytkowej,
2) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub 
ich części zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej – 16,90 zł od 1 m² powierzchni 
użytkowej,

3) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym mate-
riałem siewnym – 9,57 zł od 1 m² powierzchni 
użytkowej,

4) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowot-
nych – 4,16 zł od 1 m² powierzchni użytkowej,

5) pozostałych od 1 m² powierzchni użytkowej: 
a) od budynków gospodarczych, w których za-

przestano prowadzenia działalności rolniczej 
– 3,40 zł od 1 m² powierzchni użytkowej: 

b) pozostałych w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go – 5,00 zł od 1 m² powierzchni użytkowej: 

3. od budowli:
1) związanych ze zbiorowym zaopatrzeniem 

w wodę oraz zbiorowym odprowadzeniem i 
oczyszczaniem nieczystości płynnych 0,20% 
ich wartości 

2) od pozostałych budowli 2% ich wartości okre-
ślonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 
3- 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych

§2. Podatki określone w §1 uchwały należy wpła-
cić:

1. Na rachunek bankowy BS Nowy Tomyśl Nr 
konta 36 90580000 0000 0000 0013 0001.

2. Pobór podatku od osób fizycznych zarządza się 
w formie inkasa.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Miedzichowo.

§4. Traci moc uchwała Nr XIV/120/2008 Rady 
Gminy Miedzichowo z dnia 19 listopada 2008 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości. 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 – 163 – Poz. 24, 25

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 2010 roku. 

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Tadeusz Kolecki

25

UCHWAŁA Nr XXIII/178/2009 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 4 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień w tym podatku 
na terenie gminy Miedzichowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 
1591, z zmianami z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 
62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 
i Nr 214 poz. 1806 z 2003 roku Nr 80 poz. 717 i 
Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Nr 102 poz. 1055 
i Nr 116 poz. 1203 z 2005 roku Nr 72 172 poz. 
1441 i Nr 175 poz. 1457 z 2006 roku Nr 17 poz. 
128 i 181 poz. 1337, z 2007 roku Nr 48 poz. 327, 
Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218 z 2008 roku 
Nr 180 poz. 1111, i Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009 
roku Nr 52 poz. 420), w związku z art. 10 ust. 1 i 2, 
art. 12 ust. 4 i art. 12b ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych(tekst jed-
nolity z 2006 roku Dz.U. Nr 121 poz. 844 ze zmia-
nami, Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245 
poz. 1775, Nr 249 poz. 1828 i Nr 251 poz. 1847, 
z 2008 roku Nr 93 poz. 585, Nr 116 poz. 730 i Nr 
223 poz. 1463 oraz z 2009 roku Nr 56 poz. 458)

Rada Gminy Miedzichowo uchwala co następuje:

§1. Roczne stawki podatku od środków transpor-
towych na terenie gminy Miedzichowo wynoszą:

1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie - 525,00 zł.
b) powyżej 5,5 t do 9 t włącznie - 735,00 zł.
c) powyżej 9 t do poniżej 12 t - 945,00 zł.
2. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 

masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 t w za-
leżności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowi-
tej pojazdu i rodzaju zawieszenia, stawki podatku 
określone są w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Od ciągnika siodłowego i balastowego przy-
stosowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów: 

a) od 3,5 t do 5,5 t włącznie - 735,00 zł.
b) powyżej 5,5 t do 9 t włącznie - 1.050,00 zł. 
c) powyżej 9 t do poniżej 12 t - 1.260,00 zł. 
4. Od ciągników siodłowych lub balastowych 

przystosowanych do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą, o dopuszczalnej masie całkowitej ze-
społu pojazdów równej lub wyższej niż 12 t, stawki 
podatku określone są w załączniku Nr 2 do niniej-
szej uchwały. 

5. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojaz-
dem silnikowym posiadają masę całkowitą od 7 t i 
poniżej 12 t, z wyjątkiem związanych wyłącznie z 
działalnością rolniczą, prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego: - 998,00 zł.

6. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 t, z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego, stawki podatku określo-
ne są w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

7. Od autobusów o ilości miejsc do siedzenia:
a) mniej niż 30 miejsc - 1.313,00 zł.
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1.701,00 

zł.

§2. Podatki określone w §1 należy wpłacać na ra-
chunek bankowy BS Nowy Tomyśl 36 9058 0000 
0000 0000 0013 0001

§3. Zwalnia się od podatku od środków transpor-
towych:

- środki transportowe wykorzystywane do prze-
wozu dzieci i młodzieży do szkół na terenie 
gminy.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Miedzichowo.

§5. Traci moc uchwała Nr XIV/121/2008 Rady 
Gminy Miedzichowo z dnia 19 listopada  2008 r. w 
sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
środków transportowych i zwolnień w tym podatku 
na terenie gminy Miedzichowo.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-


